[image: image1.png]

烟大党发〔2012〕18号
★
关于聘请特邀党务公开监督员的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
为充分发挥党员群众的监督作用，落实《烟台大学特邀党务公开监督员制度》，切实做好党务公开监督工作，经学校党委常委会研究，决定聘请于奎利等16位同志担任烟台大学特邀党务公开监督员。现将名单公布如下（以姓氏笔画为序）：

于奎利  后勤集团

王  萍  光电信息科学技术学院（2012级研究生）

田英华  国际教育交流学院

吕  文  数学与信息科学学院

孙德巍  图书馆

安  娜  外国语学院

朱献标  药学院（2010级本科生）

张广磊  法学院（2012级研究生）

张俊璐  环境与材料工程学院（2010级本科生）

李庆忠  化学化工学院

宫宏卫  基建处

柳中朝  体育教学部

郭树同  资产管理处

高长营  人文学院

盖彩霞  经济管理学院（2012级本科生）

焦旭东  机电汽车工程学院（2011级本科生）

中共烟台大学委员会
                                 2012年11月7日

烟台大学办公室                    2012年11月8日印发

PAGE
- 2 -